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WAS  ist Perfect Nonsense?  
Drei völlig einzigartige und 
unerwartete Düfte, in denen 
jeweils zwei widersprüchliche 
Noten verschmelzen, die eigentlich 
nicht zusammenpassen sollten – 
aber irgendwie funktionieren sie 
doch. Unerwartet und perfekt! 
Das ist Perfect Nonsense.

BEGEISTERE DEINE KUND*INNEN VON  
UNSERER PERFECT NONSENSE KOLLEKTION

ERZÄHLE DEINEN KUND*INNEN MEHR DARÜBER!

• PEPPERY PEACHES,  
eine freche Kombination mit Rohstoffen der Extraklasse 

– ausgezeichnet mit dem Label ORPUR™, das aus dem 
Französischen übersetzt „reines Gold“ bedeutet und nur für 

natürliche Inhaltsstoffe in exklusiver Qualität vergeben wird. 

ERLEBE EIN DUFTERLEBNIS, WIE DU ES NOCH NIE ERLEBT HAST!

WEM  SOLLTEST DU DIESE  
DÜFTE EMPFEHLEN?  
An Duftliebhaber*innen, die gerne 
experimentieren, mutige Kontraste 
schätzen und ihre Identität durch 
Düfte zum Ausdruck bringen 
möchten. Ein trendiges Must-Have 
für kreative, moderne und jugendliche 
Kund*innen, die ein Statement setzen 
möchten.

WARUM  ist diese Kollektion 
wichtig für dich?  
Eine einzigartige Gelegenheit, 
neue Kund*innen zu gewinnen 
(perfekt auf jüngere Zielgruppen 
zugeschnitten!) und deinen 
Umsatz zu steigern. Passt 
perfekt zu aktuellen Trends und 
Kundenbedürfnissen und hilft 
dir dabei, Neuland zu betreten. 

• CHOCO TUBEROSE,  
die ungleichen Zwillinge mit 100% natürlichen 

Inhaltsstoffen  –  indische Tuberose und upgecycelte 
Kakaoschalen, hergestellt von LMR Natural,  
den französischen Expert*innen in Sachen 

Duft-Inhaltsststoffe. 

• BAMBOOZIE COCKTAIL  
– ein epischer, berauschender Duft, der mit 

der Kraft von „Smell-The-Taste™” seinen Effekt 
erzielt, bei dem Aromatiker*innen mithilfe von 

KI versuchen, Geschmacksnoten in Düften  
zum Ausdruck zu bringen. 

Du fragst dich, woher der Name kommt?  
Bei jedem Duft haben wir zwei unerwartete Inhaltsstoffe 

miteinander kombiniert, die alle herkömmlichen Duftregeln 
brechen. Eigentlich sollten sie nicht zusammen passen, sie tun es 

aber dennoch. So ist PERFECT NONSENSE entstanden!

D Ü F T E ,  D I E  A U F  U N E R WA R T E T E  W E I S E  
A L L E  S I N N E  B E F L Ü G E L N 

WIR PRÄSENTIEREN

IN DIESER AUSGABE:

18 OUTLET

10 LIEBLINGSPRODUKTE  
ZU TOLLEN PREISEN

33 ZUM LETZTEN MAL  
IN DER BROSCHÜRE

28 PROBEN

2 PERFECT NONSENS

4

Bedingungen für dieses Angebot: Zu diesem Angebot zählen nur die Bestellungen aus der Broschüre Mai 2025.  
Das Angebot gilt pro Auftrag und kann nicht auf mehrere Aufträge aufgeteilt werden.

Beim Kauf von  
3 bis 5 PERFECT NONSENSE DÜFTEN  

IN ORIGINALGRÖSSE  
von den Seiten 4-9 aus der  

Broschüre Mai 2025 

ERHÄLTST DU EINEN 
RABATT VON MAX.

40%
Beim Kauf von 

6 oder mehr PERFECT NONSENSE DÜFTEN   
IN ORIGINALGRÖSSE  

von den Seiten 4-9 aus der  
Broschüre Mai 2025

ERHÄLTST DU EINEN 
RABATT VON MAX.

45%

FÜR DICH ALS BERATER*IN  
GIBT ES IN DIESEM MONAT NOCH EINEN 

EXTRA-VORTEIL:

NEU

ANGEBOT FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

PERFECT NONSENSE 
  PERFECT FRAGRANCE

ANGEBOT FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

6 PROBEN-ANGEBOT

7 BROSCHÜREN & 
VERKAUFSHILFEN

8 VERKAUFSTIPPS

34 NEUE PRODUKTE

48 NEUHEITEN-PAKET

32 LOGO-KOLLEKTION

https://www.youtube.com/missionbeautiful_avon
www.facebook.com/AVONcosmeticsDE
www.instagram.com/avoncosmeticsde

Alle Produkte von Avon sind im Rahmen 
des Cruelty Free International Leaping Bunny 
Programms zertifiziert. 
Weitere Informationen über unser  
Engagement für das Tierwohl und über  
das Leaping-Bunny-Programm findest du  
auf unserem Avon Beauty-Blog unter:  
avon.de/avonblog
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VERKAUFS-TIPPS

Bedingungen für dieses Angebot: Zu diesem Angebot zählen nur die Bestellungen aus der Broschüre Mai 2025.  
Das Angebot gilt pro Auftrag und kann nicht auf mehrere Aufträge aufgeteilt werden.

Beim Kauf von  
3 bis 5 PERFECT NONSENSE DÜFTEN  

IN ORIGINALGRÖSSE  
von den Seiten 4-9 aus der  

Broschüre Mai 2025 

ERHÄLTST DU EINEN 
RABATT VON MAX.

40%
Beim Kauf von 

6 oder mehr PERFECT NONSENSE DÜFTEN   
IN ORIGINALGRÖSSE  

von den Seiten 4-9 aus der  
Broschüre Mai 2025

ERHÄLTST DU EINEN 
RABATT VON MAX.

45%

FÜR DICH ALS BERATER*IN  
GIBT ES IN DIESEM MONAT NOCH EINEN 

EXTRA-VORTEIL:

NEU

ANGEBOT FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

PERFECT NONSENSE 
  PERFECT FRAGRANCE
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BROSCHÜREN & VERKAUFSHILFEN

Diamant
5 Stück: 3 €
20 Stück: 7,40 €
40 Stück: 14 €
100 Stück: 26 €
200 Stück: 44 €

Gold**
5 Stück: 3,20 €
20 Stück: 9 €
40 Stück: 16 €

5 Stück: 3,50 €
10 Stück: 6 €

Bronze

Silber
5 Stück: 3,35 €
10 Stück: 5,70 €
20 Stück: 9,40 €

Platin
5 Stück: 3,10 €
20 Stück: 8,40 €
40 Stück: 14,80 €
60 Stück: 19,80 €
100 Stück: 30 €

Bitte beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. Die Mindestanzahl für die 
Broschürenbestellung* beträgt 5 Stück. Wenn du z.B. im Gold Level bist und  
10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück, wenn du z.B. im Platin Level bist und  
60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück. 
*Broschürenanzahl muss durch 5 teilbar sein, keine Bestellgrenze; Solange der Vorrat reicht!

Broschüren-Preise nach Level

Verkaufsbroschüren
Broschüre   Juni 2025� 07211  
Broschüre   Mai 2025  � 27748 

2 € 1,90 €
Auftragsbuch 
89102

VERKAUFSHILFEN

** Gilt für Gold und neue Beauty-Berater*innen.

SMS Service Abo 
Laufzeit 5 Monate; Gebühr wird bei 
der nächsten Bestellung verrechnet. 
Bitte beachte die 
Nutzungsbedingungen auf der 
Berater*innen Seite – Mein Service

81018

DANK PROBEN 
MEHR VERKAUFEN & 
VERDIENEN 

WUSSTEST DU, DASS
3 von 4 Kund*innen sagen, 
dass sie ein Produkt sehr 
wahrscheinlich kaufen 
würden, nachdem sie es 
zuvor anhand einer Probe 
testen konnten**
**Basierend auf internen Avon-Daten

ERSCHLIESSE DIR NEUE MÖGLICHKEITEN:
• �Folge uns auf Facebook, Instagram und TikTok und teile unsere Posts auf deinen Social Media Profilen. 
• �Poste deine eigenen Inhalte und verlinke zu unserer Online-Broschüre!
• �Versuche, gezielt junge Kund*innen anzuziehen, indem du dort aktiv bist, wo sich junge Menschen aufhalten  

(in den Sozialen Medien, aber z. B. auch auf Musik-Festivals oder in Einkaufszentren) und nimm aktiv das Gespräch 
mit ihnen auf. Du kannst zum Beispiel Umfragen machen oder Produkttests und ein kleines Quiz veranstalten.  
Sei kreativ und gestalte es spannend und deine potenzielle Neukund*innen werden begeistert sein! 

Das Set enthält:
15 Karten mit Duftproben à 0,6 ml
• 5x PEPPERY PEACHES,  
• 5x CHOCO TUBEROSE,  
• 5x BAMBOOZIE COCKTAIL 

KAUFE PROBEN UND LASSE DEINE KUND*INNEN 
DIE DÜFTE TESTEN, BEVOR SIE SIE KAUFEN! 

Set mit 10 Duftproben:Set mit 15 Duftproben:Box mit 3 Duftproben:
PERFECT NONSENSES Proben-Box
Inhalt des Sets:
• �PEPPERY PEACHES  

Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |
• �CHOCO TUBEROSE  

Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |
• �BAMBOOZIE COCKTAIL  

Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |

07377

2,49 €
50534

1. �Peppery Peaches� 84970
2. �Choco Tuberose� 84996
3. �Bamboozie Cocktail� 84988

 

SCHOKOLADE, 
TUBEROSE 

PFEFFER,  
PFIRSICH 

BAMBUS,  
GIN-SMELL-THE-TASTE™

9 €

KARTE MIT DUFTPROBE

PROBEN-SETS: 

DU HAST DIE WAHL ZWISCHEN 3 PROBEN-SETS: 

Limitiert auf je 1 Set pro Beauty-Berater*in!

10 Perfect Nonsens Duftproben 

nach Wahl* für nur 5 €
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche Karten 
mit Duftproben von der Seite 6.
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Wir präsentieren dir hier die 6 Top-Angebote aus unserer Broschüre mit sagenhaften 
Rabatten, die dafür entwickelt wurden, noch mehr Kund*innen anzusprechen.  
Weise alle deine Kund*innen darauf hin und beflügle deinen Umsatz!  

PERFECT NONSENSE
Seiten 2-9
Stelle unsere wichtigste Neueinführung  
des Quartals Neukund*innen, aber auch allen, 
die lange nicht mehr bei dir bestellt haben, vor 
– die Düfte sprechen gerade junge Leute an! 

LIPPEN-SPEZIAL 
Seiten 26-31
Begeistere deine Kund*innen mit unserem 
fantastischen Lippen-Event – ​​mit einer 
Lippenfarbe für jeden Anlass und bis zu 19% 
Ersparnis auf unsere beliebtesten Farbtöne.

FRÜHLINGS-ANGEBOTE 
Seiten 14-23
Unwiderstehliche Angebote zu ausgewählten 
Düften, Eyeliner, Hautpflegeprodukten und 
Duschgels.

PERFUMANIA
pages 00-00

Bestselling perfumes offer you a great earnings opportunity... so 

let’s get selling with our fragrance event!
[adjust to your local occassions/ conditions / prices]

DUFT-BESTSELLER
Seiten 72-81
Bestseller-Düfte bieten dir großartige 
Verdienstmöglichkeiten … also nichts 
wie los, starte mit dem Verkauf und nutze 
hierfür unser Duft-Event!

FANTASTISCHE FORMELN, 
FRISCHES NEUES DESIGN
Seiten 110-115
Selbstvertrauen beginnt mit reiner Haut. 
Gewinne junge Kund*innen (und ihre 
Eltern!) mit unserer CLEARSKIN Reihe  
für strahlende Haut. 

BEREITE DICH AUF DEN 
SOMMER VOR 
Seiten 190-199
Decke dich mit unseren Must-haves für den 
Sommer ein: Sonnenpflege jetzt im neuem 
Design sowie tolle Angebote für alle 
Urlaubs-Basics!

VERKAUFS-TIPPS

6 UNSERE TOP-ANGEBOTE,
DIE DU DIR NICHT ENTGEHEN LASSEN SOLLTEST
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1000 ML

720 ML

250 ML

UNIVERSAL-
HANDSEIFE

DUSCHGEL

SCHAUMBAD700 ML

Das Set enthält:
• �Handseife mit Zitronengras 

& Kokosnuss | 250 ml |
• �Handseife mit Bergamotte 

& grünem Tee | 250 ml |
• �Handseife mit Rosmarin & 

Karottensamen | 250 ml |

51250

8,79 €

Das Set enthält:
• �LAVENDER CALM Beruhigendes Körperspray | 100 ml |
• �SOFT VANILLA Körperspray | 100 ml |
• �SIMPLY LUXURIOUS Körperspray | 100 ml |
• �SUN KISSED SUNSETS Körperspray | 100 ml |
• �RASPBERRY DELIGHT Körperspray | 100 ml |

58784

8,89 €
Das Set enthält:
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung  

mit Aprikosen-Extrakt & Sheabutter | 700 ml |
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung  

mit Himbeer-Extrakt & Hibiskusduft | 700 ml |
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung  

mit Avocado- & Mandelöl | 700 ml |
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung  

mit Brennnessel & Lavendelextrakt | 700 ml |
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung  

mit Aloe & Macadamia-Öl | 700 ml |

50054

17,89 €

Das Set enthält:
• �AVOCADO Feuchtigkeitsspendende Handcreme | 75 ml |
• �Pflegende Handcreme mit Kakaobutter | 75 ml |
• �Sanfte Handcreme | 75 ml |
• �Feuchtigkeitsspendende Handcreme mit Glyzerin, 

Mandelmilch & Vitamin E | 75 ml |
• �TROPICAL FRUITS Handcreme | 75 ml |

51383

7,99 €

1. �Himbeere & schwarze Johannisbeere� 84509
2. �Rose & warmer Amber� 84491
3. �Bergamotte & Vanille� 84483
4. �Weiße Lilie & Moschus� 84517
5. �Wasserminze & Gurke� 84533
6. �Zitrone & Basilikum� 84525
1000 ml | 3,39€/1L 
5,69 €

1. �Salbei & Sandelholz � 84715
2. �Orange & Jasmin� 84764
3. �Fresie & Granatapfel� 84707
4. �Grapefruit & Zedernholz� 84780
5. �Pfirsich & Vanille-Orchidee� 84772
6. �Weiße Lilie & Moschus � 84723
720 ml | 4,29€/1L 
5,19 €

1. �Freesie & Granatapfel� 84749
2. �Orange & Jasmin� 84731
3. �Melone & Moschus� 84756
4. �Lavendel & Moschus� 84681
5. �Zitrone & Basilikum� 84699
250 ml | 7,56€/1L 
3,29 €

500 ML

Das Set enthält:
• �JUNGLE RAINBURST Shampoo & 

Duschgel für Ihn | 500 ml |
• �OCEAN SURGE Shampoo & 

Duschgel für Männer | 500 ml |
• �NATURE’S EDGE Shampoo, Dusch- 

& Waschgel für Männer | 500 ml |

51201

6,39 €

Mit diesen Angeboten zum 
Ausprobieren erhältst du bekannte 
Produkte zu tollen Preisen, 
um sie deinen Kund*innen zu 
präsentieren. Du kannst von jedem 
Lieblingsprodukt alle angebotenen 
Ausführungen einmal bestellen  
(z.B. jeden Duft, jede Farbe).

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN

Wert des Sets: 13,45 €

Wert des Sets: 14,95 €

Wert des Sets: 29,95 €

Wert des Sets: 10,77 € Wert des Sets: 14,67 €

1,89 €

3,09 €

3,39 €

JE

JE

JE
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True Red

Simply 
Spice

Pink 
Cashmere

Pink 
Bouquet

Mystery 
Mauve

Blushed 
Nude

Pink Pink 
PeachPeach

Eternal Eternal 
FlameFlame

SunsetSunset

Rose Rose 
CremeCreme

CappuccinoCappuccino

Lasting Lasting 
PinkPink

Vintage Vintage 
PinkPink

Forever Forever 
PinkPink

Frisky Frisky 
RedRed

Totally Totally 
TwigTwig

Pink Bouquet Cappuccino
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o
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Das Set enthält:
• �BLISSFULLY NOURISHING 

Hand-, Ellenbogen- und 
Fußcreme | 75 ml |

• �BLISSFULLY NOURISHING 
Handcreme | 30 ml |

• �BLISSFULLY NOURISHING 
Hand- und Fußmaske | 100 ml |

50005

12,49 €

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWAL  

Power-Ampullen  
| 7 x 1,3 ml |

• �SKIN RENEWAL  
Power-Augencreme   
| 15 ml |

65649

31,69 €

Das Set enthält:
• �RADIANCE MAXIMISING 

Serum mit Vitamin C für einen 
strahlenden Teint | 30 ml |

• �RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtspeeling | 75 ml |

51904

25,69 €

Das Set enthält:
• �ON DUTY ACTIVE  

für Sie Deoroller | 50 ml |
• �ON DUTY INVISIBLE  

für Sie Deoroller | 50 ml |
• �ON DUTY WOMEN MAX 

PROTECTION Deoroller  | 50 ml |

59055

5,69 €

GLIMMERSTICK Lipliner
0,35 g 
6,99 €

Lippenstift 
1,8 g 
6,99 €

84566

84558 84582

8459084541

84574

8483084830

8486384863

8485584855

8487184871

8479884798

8482284822

8480684806

8481484814

84889848898484884848

Das Set enthält:
• �RECONSTRUCTION 

Regenerierendes Shampoo   
| 400 ml |

• �RECONSTRUCTION  
Regenerierende  
Pflegespülung | 250 ml |

• �RECONSTRUCTION 
Regenerierendes Serum | 30 ml |

51672

8,89 €

Das Set enthält:
• �HYDRATE & PLUMP  

Serum | 30 ml |
• �HYDRATE & PLUMP  

Feuchtigkeitsmaske  
zur nächtlichen  
Regeneration | 75 ml |

65789

31,69 €

Das Set enthält:
• �PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

Pflegeserum für das Gesicht | 30 ml |
• �SUPREME Reichhaltige Creme  

mit Protinol™ | 50 ml |

50450

32,89 €

Das Set enthält:
• �HYDRATING  

Mizellen-Gesichtswasser | 200 ml |
• �SKIN RENEWING  

Gold-Emulsion  
mit Protinol™ | 50 ml |

50484

23,29 €

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN

Wert des Sets: 52,98 € 

Wert des Sets: 52,98 € 

Wert des Sets: 42,98 € Wert des Sets: 54,98 € 

Wert des Sets: 38,98 € 

Wert des Sets: 14,97 € 

Wert des Sets: 20,97 €

Wert des Sets: 9,57 €

4,19 € 4,19 €
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SET FÜR SIE & IHN

SET FÜR SIE & IHN

SET FÜR SIE & IHN

SET FÜR SIE & IHN

SET FÜR IHN

SET FÜR SIE

SET FÜR SIE
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Das Set enthält:
• �ATTRACTION CLOSER  

für Sie Körpercreme | 125 ml |
• �ATTRACTION CLOSER  

für Sie Eau de Parfum  
Spray | 50 ml |

50492

21,49 €

Saftige Birne, Honignektar, 
Skin-to-Skin-Akkord

Das Set enthält:
• �FAR AWAY BEYOND THE MOON 

Körperlotion | 125 ml |
• �FAR AWAY BEYOND THE MOON  

Parfum Spray | 50 ml |
• �FAR AWAY BEYOND THE MOON 

Taschenspray | 10 ml |

59527

25,39 €

Belle de Nuit, Wildkirsche, Sandelholz

Das Set enthält:
• �PUR BLANCA  

Eau de Toilette 
Spray | 50 ml |

• �MUSK 
METROPOLITANO 
Eau de Toilette Spray 
| 75 ml |

58446

22,69 €

Das Set enthält:
• �INCANDESSENCE 

SUMMER GLOW  
Eau de Parfum 
Spray | 50 ml |

• �WILD COUNTRY 
FREEDOM  
Eau de Toilette 
Spray | 75 ml |

51664

27,49 €

Das Set enthält:
• �LOV U Eau de Parfum 

Spray  | 50 ml |
• �BLACK SUEDE Eau de 

Toilette Spray | 100 ml |

50443

33,49 €

Strahlende 
Bergamotte, 
leuchtende 
Magnolie, warmes 
haitianisches 
Vetiver

Lavandin,  
Indigobusch,  
Petrichor- 
Akkord

Weiße 
Freesie, 
Pfingstrose, 
weiße Rose Zedernblatt, 

Zypressenöl, 
Urban-Jungle-Akkord 

Himbeere, Rose, 
Kaschmirholz

Sinnliches Leder, 
frisches Grün, 
warme Hölzer

Das Set enthält:
• �RARE GOLD  

Eau de Parfum Spray  
| 50 ml |

• �PERCEIVE DEW  
Eau de Toilette Spray  
| 50 ml |

50542

27,49 €

Orangenblüte, 
Bergamotte, 
edler Amber

Freesie,  
maritimer Akkorde, 
goldener Amber

Bergamotte, 
Rose, Teakholz

Rosa Pfeffer, 
goldener 
Moschus, 
Ispahan-Rose

Schwarzer Pfeffer,  
cremige Vanille, 
Kaschmirhölzer

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN

Magnolie, Jasmin, Gardenie

Rosa Pfeffer, Muskatnuss, Cistus Labdanum 

Neroli, Patschuli, Amber
Schwarze Johannisbeere, schwarze Tuberose, Passion-Potion-Akkord 

Neroli, Tiaré-Tahiti-Blüten, Tuberose

Muskatnuss, Orangen-Brandy, Passion-Potion-Akkord
1. �Avon Luck für Ihn� 84947
2. �Attraction Awaken für Ihn� 84905
Eau de Parfum Spray 50 ml | 359,80/1L
3. �Attraction Awaken für Sie� 84897
5. �TTA Tomorrow für Sie� 84913
6. �TTA Celebrate� 84921
29,99 €

Das Set enthält:
• �LITTLE BLACK DRESS  

Körperlotion | 125 ml |
• �LITTLE BLACK DRESS Deoroller | 50 ml |
• �LITTLE BLACK DRESS Eau de Parfum  

Spray | 50 ml |

65516

19,39 €

Das Set enthält:
• �INCANDESSENCE  

Eau de Parfum Spray  
| 50 ml |

• �FAR AWAY SHINE  
Eau de Parfum Spray  
| 50 ml |

65706
Wert des Sets: 50,98 € 

30,49 €

Das Set enthält:
• �BLACK SUEDE TOUCH  

Eau de Toilette Spray   
| 100 ml |

• �BLACK SUEDE TOUCH  
Deoroller  | 50 ml |

65219
Wert des Sets: 32,48 € 

19,39 €
Wert des Sets: 45,98 € 

Wert des Sets: 37,98 € 

Wert des Sets: 55,98 € 

Wert des Sets: 45,98 € 

Wert des Sets: 42,47 € Wert des Sets: 35,98 € Wert des Sets: 32,47 € 

4. �Premiere Luxe� 84939
50 ml | 335,80 €/1L
27,99 €

75 ml | 239,87/1L

16,79 €
17,99 €

JE

Geißblatt, Ylang-Ylang, Milkwood

Eau de Toilette Spray 
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Das Set enthält:
• �FULL SPEED QUANTUM  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �PREMIERE LUXE  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �PASSION DANCE  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |

65748
Wert des Sets: 69,97 €

41,89 €

Das Set enthält:
• �WILD COUNTRY  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �TTA TODAY für Sie  

Eau de Parfum Spray | 100 ml |
• �FAR AWAY REBEL  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

51359
Wert des Sets: 92,97 €

55,69 €

1. Lavendel, Geranie, Sandelholz
2. Neroli, Schmetterlingsblüte, Seidenmoschus

3. Schwarze Narzisse, Rose, Sandelholz
2. Magnolie, Jasmin, Gardenie

Birne, Freesie, Moschus

Frangipani-Blüte,  
Schwarze Johannisbeere,  
Eichenholz

Geißblatt, Ylang-Ylang, Milkwood

1. Bergamotte, Geranie, Zedernholz 

3. Salzige Schokolade, fruchtige Crème de Cassis

SET FÜR SIE & IHN

SET FÜR SIE & IHN

100 ML100 ML

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN

3. PERCEIVE  
Eau de Parfum Spray

84475
100 ml | 197,90 €/1L
32,99 €

19,79 €

1. EVE CONFIDENCE 
Eau de Parfum Spray

84459
100 ml | 245,90€/1L
40,99 €

24,59 €

2. LITTLE BLACK DRESS 
Eau de Parfum Spray 

84467
100 ml | 197,90 €/1L
32,99 €

19,79 €
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Rose Quartz

Platinum Bronze

18 19

Highlighter für 
Gesicht & Körper
30 ml | 289,67€/1L 

8,69 €

49346

02535

4. FESTLICHER APFEL 
& SCHWARZE KIRSCHE 
Duschgel 

32292
500 ml | 4,18€/1L 

2,09 €

1. FESTLICHER APFEL 
& SCHWARZE KIRSCHE 
Mehrzweck-Creme 

09688
400 ml | 8,97€/1L 

3,59 €

5. FESTLICHER APFEL 
& SCHWARZE KIRSCHE 
Körperlotion 

05926
720 ml | 6,38€/ 

4,59 €

2. FESTLICHER APFEL 
& SCHWARZE KIRSCHE 
Handcreme

17418
75 ml | 21,20€/1L 

1,59 €
3. FESTLICHER APFEL 
& SCHWARZE KIRSCHE 
Körperlotion 

12195
400 ml | 7,48€/1L 

2,99 €

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken.
Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.

OUTLET
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Blackest Black

Bold Amethyst

Fearless Sapphire

Fierce Amber

Wild Malachite
Savage Jade

Imperial Plum

Daring Citrine
Cosmic Obsession
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Soft Plum

So
ft 

Plu
m

Russet

140P
(Light Ivory)

115P
(Pale Pink)

215P 
(Ivory)

410P 
(Spice)

340N 
(Light Tan)

330P 
(Honey 
Beige)

510N 
(Walnut)

Neutral 
Deep

Neutral 
Medium 
Deep

Neutral 
Medium 
Tan

Brownie for 
Dessert

Be
rry

 N
ice

Red Brick
In The 
MomentCoral

Clear

Berry Nice

Ruby 
Shock

Cherry 
Jubilee Power Pink

Rosewine

Blackest Black

Thriving 
Taupe

Lime

Go
ld

Gold

Cool Bronze

Brown Black

Nude LuxeRich Red

Ri
ch

 R
ed

Successful 
Mauve

Warm 
Flush

Neutral Fair

20 2120 21

OUTLET

Set HYDRAMATIC  
MATTE & SHINE - Rot
Das Set enthält:
• �HYDRAMATIC MATTE  

Lippenstift Siren Red | 3,6 g |
• �HYDRAMATIC SHINE  

Lippenstift Scarlet | 3,6 g |
• Geschenkbox

20461 11,99 €

Set HYDRAMATIC  
MATTE & SHINE - Pink
Das Set enthält:
• �HYDRAMATIC MATTE  

Lippenstift, Blush | 3,6 g |
• �HYDRAMATIC SHINE  

Lippenstift, Marsala | 3,6 g |
• Geschenkbox

11619 11,99 €

Geschenkset  
Lippenpflege & Nagellack 
Inhalt des Sets:
• Lippenfarbe Chilli Spice | 7 ml |
• Nagellack Iconic Red | 10 ml |
• �Tunnelzugbeutel  

aus Baumwolle 
(ca. 12 x 6 x 19 cm) 

05769 11,99 €

SUPERSHOCK 
VOLUME 
LIGHT Mascara
10 ml | 
419,00€/1L 

4,19 €

YOUR POWER 
Lidschatten-Trio
4,8 g 

7,79 €

GLIMMERSTICK 
DIAMOND Eyeliner
0,35 g 

4,19 €

LUMINOUS 
Rouge
6,2 g 

7,49 €

Kompaktpuder für 
einen makellosen 
Teint
8 g  

7,19 €

POWER STAY Cremepuder-
Foundation mit LSF 20
9 g  

11,99 €

POWER STAY 
16-Stunden-
Lippenfarbe
6 ml  

7,79 €

ULTRA MATTE 
Lippenstift 
3,6 g 

5,09 €

ULTRA COLOUR 
Lipppenfarbe mit 
mattem Finish
7 ml  

5,99 €

GLIMMERSTICK 
Lipliner
0,35 g 

4,19 €

GLIMMERSTICK Eyeliner 
0,28 g 

4,19 €

SUPER EXTEND 
WINGED OUT  
Mascara für extrem 
gebogene Wimpern
7 ml  

5,39 €

Geschenkset  
HYDRAMATIC  
Lippenstift - ICONIC RED
Das Set enthält: 
• �HYDRAMATIC MATTE  

Lippenstift, Siren Red | 3,6 g |
• �GLIMMERSTICK Lipliner,  

Ruby Shock | 0,35 g |
• �Make-up-Beutel aus Baumwolle mit 

Tunnelzug. Maße ca.  
12 x 6 x 19 cm.

03335 11,99 €

01016

49239

01206

04382

0720300026 20651

20248 03392 22582

30163

3184923556

48926

16105

12666 25387

4135033217

63446

22814

316662142831302

26690

47183

38364

31328 38380

47258

00323

00315

01685

08540

Purple Gaze 01339
04242

05579

01529

05637

18986

30619

38414

27409
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INCANDESSENCE  
Eau de Parfum Spray 

11023
30 ml | 359,67€/1L 10,79 €

FAR AWAY  
BEYOND THE MOON  
Parfum Spray

08359
50 ml | 347,80€/1L 

17,39 €

LITTLE BLACK DRESS  
Eau de Parfum Spray

06718
30 ml | 319,67€/1L 9,59 €

PUR BLANCA 
SUNSHINE BLOOM  
Eau de Toilette Spray 

03806
50 ml | 227,80€/ 

11,39 €

Perceive Eau de Parfum Spray 

07765
30 ml | 319,67€/1L 

9,59 €

BLACK SUEDE REAL 
Shampoo & Duschgel

01735
250 ml | 13,16€/1L 3,29 €

IMARI ECLIPSE Eau de Toilette Spray 

23358
30 ml | 319,67€/1L 

9,59 €

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Peel-off Maske  
mit echtem Platin

03343
75 ml | 119,87€/1L 8,99 €

Schützende  
Anti-Aging-Tagescreme LSF 30 

36699
50 ml | 119,80€/1L 5,99 €

FAR AWAY Eau de Parfum Spray 

10025
30 ml | 319,67€/1L 

9,59 €

Geschenkset FAR AWAY DISCOVERY 
Das Set enthält:
• �4 Taschensprays: FAR AWAY,  

FAR AWAY BEYOND,  
FAR AWAY GLAMOUR, FAR AWAY  
BEYOND THE MOON | je 10 ml |

• Geschenkbox

07294 13,19 €

POWER EYE  
COOL & RESET  
Geschenkset 
Das Set enthält:
• �RENEWAL POWER-

Augencreme | 15 ml |
• �Kühlender Massagehelfer 

für das Gesicht; Silikon, 
Durchmesser ca. 5 cm

• �Tunnelzugbeutel.  
100% recycelter Polyester, 
Maße ca. 11 x 5 x 21 cm.

12740

15,59 €

ANEW WELLNESS FÜR ZU 
HAUSE Geschenkset
Das Set enthält:
• �nzentrat | 30 ml |
• �HYDRATE & PLUMP  

Water-Creme | 50 ml |
• �Wiederverwendbare 

Gesichtsmaske (Silikon, 
Maße (gefaltet)  
ca. 14 x 22 cm)

• Geschenkbox

00679

23,99 €

Geschenkset CÉLÈBRE
Inhalt des Sets: 
• �Eau de Toilette Spray 

| 50 ml |
• Handcreme | 30 ml |

32102

13,79 €

TTA CELEBRATE  
für Sie Geschenkset 
Inhalt des Sets:
• �TTA CELEBRATE für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• Handcreme| 30 ml |
• Geschenkbox

64485

16,79 €

Bergamotte, 
Rose, 
Teakholz

Wildkirsche, Belle 
de Nuit, Sandelholz

Geißblatt, Ylang-
Ylang, Milkwood

Bergamotte, 
Ylang-Ylang, 
Heu

Birne, 
Freesie, 
Moschus

Rosa Pfeffer, 
Tuberose, 
Sandelholz

Freesie, Jasmin, 
Vanille-
Moschus

Sichuan-Pfeffer, 
grüne Geranie, 
Eichenmoos

Weißer Pfirsich, 
Pfingstrose, Moschus

Neroli, Tiare-
Tahiti-Blüten, 
Tuberose 
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HOLIDAY SPIRIT 
Handseife

12823
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

FESTIVE 
GINGERBREAD 
Handseife

14613
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €
Entspannendes 
Fußbad mit 
Orangen- & 
Zimtduft 

08904
100 ml | 
29,90€/1L 

2,99 €

LAMA DUDE 
Körperspray

30593
100 ml | 15,90€/1L 

1,59 €

Handseife mit 
Lavendel & 
Ingwer 

35972
250 ml | 11,56€/1L 

2,89 €

Handlotion 
mit Lavendel & 
Ingwer 

44818
250 ml | 11,56€/1L 

2,89 €

MULLED SPICE 
Schaumbad

02451
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

DELIGHTFUL  
VANILLA  
Schaumbad

38992
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

FESTIVE 
GINGERBREAD 
Duschcreme

09233
250 ml | 5,16€/1L 

1,29 €

ALOHA MONOI 
Schaumbad 

48686
500 ml | 4,98€/1L 

2,49 €

COSY CASHMERE 
Duschcreme

17525
250 ml | 5,16€/1L 

1,29 €

TROPICAL  
MEXICANA  
Duschgel 

13789
500 ml | 4,18€/1L 

2,09 €

Ölspray für 
intensive Bräune 
LSF 15

03285
150 ml | 51,93€/1L 

7,79 €

Pflegespray 
mit Jojoba-Öl - 
Reisegröße

12450
100 ml | 41,90€/1L 

4,19 €

HOLIDAY SPIRIT 
Körperspray 

15537
100 ml | 17,90€/1L 

1,79 €

HOLIDAY SPIRIT 
Schaumbad

02048
500 ml | 4,98€/1L 

2,49 €

HOLIDAY SPIRIT 
Duschgel

36426
500 ml | 4,18€/1L 

2,09 €

Geschenkset  
ANEW WASH AWAY THE DAY 
Inhalt des Sets: 
• �ANEW Mizellen- 

Gesichtswasser | 50 ml |
• �2 Frotteearmbänder.  

Polyester. Maße ca.  
9 cm x 5,5 cm.

• �Frotteekopfband.  
Polyester. Maße ca.  
18 cm x 9 cm.

• �Handtuch zum Entfernen 
von Make-up. Polyester.  
Maße ca. 39 cm x 18 cm.

• �Kosmetiktasche. Polyester.  
Maße ca. 24 cm x  
14 cm x 7,5 cm.

03590 23,99 €

500 ML

500 ML

Feuchtigkeitssocken 
1 Paar,  
100% Baumwolle. 
Einheitsgröße

34249

3,89 €

AHA-Creme gegen 
unreine Haut

02675
50 ml | 95,80€/1L 

4,79 €

OUTLET
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3-teiliges Schmuckset DAISY 
Stahl, Zink, Kunststoff, Messing und 
Nylon. Länge der Halskette ca. 46 cm 
+ 9 cm Verlängerungskettchen. Länge 
des Armbandes ca. 19 cm + 2,5 cm 
Verlängerungskettchen. Durchmesser 
der Ohrringe ca.1 cm. 

26450

7,19 €

Beuteltasche LESTARI
Pink. Außenmaterial: PU, 
Innenfutter: Polyester.  
Maße ca. 13 x 6 x 18 cm.

00380

9,59 €

Goldfarben

05645

2-teiliges Schmuckset SUNFLOWER 
Messing, Zink, Kunststoff, Stahl, Titan, 
Aluminium. Maße der Halskette  
ca. 46 cm + 9 cm, Anhänger  
ca. 2 cm x 1,5 cm. Ohrstecker  
aus Titan (ca. 1 cm). 

6,59 €

Armband CELESTE
Platiniert. Messing, 
kubischer Zirkonia. 
Maße ca. 18,5 + 2,5 cm 
Verlängerungskettchen.

14,39 €
Champagner

17343

Kristall 

26369

Duft-Diffusor FLORAL BURST 
Duft hält bis zu 6 Wochen. 

69922
70 ml |  214,14 €/1L

14,99 €

Sonnenbrille FLEUR
Gestell aus 
Polycarbonat und 
Gläser aus Acryl. 
UV-Schutz 400. 
Filterkategorie 3.

63883

7,19 €

Smartwatch LEORA 
Silikonarmband mit Schließe  
aus rostfreiem Edelstahl.  
Länge des verstellbaren Armbands  
ca. 17,5-22 cm. Mit aufladbarer,  
nicht austauschbarer Lithium-Batterie 
und USB-Ladekabel.

57 €

Rosa

13003

Kristall

63586

Champagner

26377

Ohrringe CELESTE
Platiniert. Messing, kubischer 
Zirkonia. Maße ca. 1 x 1 cm. 

13,79 €

Schwarz

38844

Rucksack MY EVERYDAY 
Außenmaterial: PU,  
Innenfutter: Polyester.  
Maße ca. 31 x 13 x 31 cm.

20,99 €

EVE BECOME Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
• �EVE BECOME  

Eau de Parfum Spray  
(Roter Apfel, Gardenien-
Akkord, Zedernholz)  
| 50 ml |

• �Uhr & Armband: 
Zinklegierung, Messing, 
rostfreier Edelstahl, Glas. 
Beschichtung: Uhr aus 
ionenplattiertem Stahl, 
weißbronzeplattiertes 
Armband. Durchmesser 
des Gehäuses ca. 3,6 cm. 
Innerer Umfang ca. 20 cm. 

• Geschenkbox

05322 29,99 €

UV-400-
Schutz

Unisex-Sonnenbrille 
Gestell aus Kupfernickel, 
Gläser aus Acryl 
und Bügelenden aus 
Polycarbonat. UV 400. 
Filter-Kategorie 3. 

30254

7,79 €

Geldbörse OLIVE LEOPARD
Pink. PU, Gemustertes Innenfutter: 
Polyester. Maße  
ca. 13 x 3 x 10,5 cm.

09019 7,79 €

RFID-Technologie 
schützt deine Geldkarten 
vor Datendiebstahl.

VERSILBERT

Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene 
Metallallergene getestet wurde, um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten.

ZU DEN  
FUNKTIONEN 
GEHÖREN:
• �Menstruations-  

und Ovulations- 
Tracker

• Atemfunktion
• �Schlafdaten-Analyse
• �Benachrichtigungen 

zu Anrufen und 
Nachrichten

Zitrone, Rose und Pfingstrose 

OUTLET

U A L I T Ä T
-
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20-TEILIGES DUFTPROBEN-SET FÜR IHN
Das Set enthält 20 Karten mit Duftproben (mit je 0,6 ml Inhalt) 
von verschiedenen Eau de Toilette:
• 2x BLACK SUEDE DARK 
• 2x BLACK SUEDE TOUCH 
• 2x BLACK SUEDE CHARM 
• 2x ELITE GENTLEMAN QUEST 
• 2x FULL SPEED 
• 2x FULL SPEED SKY JUMP 
• 2x TTA für Ihn
• 2x AVON LUCK
• 2x WILD COUNTRY 
• 2x PERCEIVE 

28 29

DUFT FÜR IHNDUFT FÜR SIE

EAU DE TOILETTE  

EAU DE TOILETTE  PARFUM 

EAU DE PARFUM 

DUFT FÜR SIE NEU

NEU

NEU

Tuberose, Schoko-Kakaoschale 

Bambus, Gin-Smell-The-Taste™

Rosa Pfeffer, samtiger Pfirsich

PERFECT NONSENSE 
CHOCO TUBEROSE Eau 
de Parfum - Karte mit 
Duftprobe  

10074
0,6 ml 

PERFECT NONSENSE 
PEPPERY PEACHES  
Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe 

09209
0,6 ml 

PERFECT NONSENSE 
BAMBOOZIE COCKTAIL 
Eau de Parfum - Karte mit 
Duftprobe 

05389
0,6 ml 

FULL SPEED SKY JUMP 
Eau de Toilette - Karte 
mit Duftprobe

42069
0,6 ml 

DUFT FÜR IHN

EAU DE TOILETTE 

DUFT FÜR SIE

EAU DE PARFUM 

7 €

11 €

DANK PROBEN MEHR VERKAUFEN & 
VERDIENEN

WUSSTEST DU, DASS...
50 Proben dir zum Verkauf von 
16 Originalgrößen verhelfen 
könnten?!*
*Basierend auf internen Analysen

DEIN AKTIONSPLAN:
VERTEILE die Proben an alle 
deine Kund*innen; Füge Sie  
den Bestellungen hinzu.

EMPFIEHL die Düfte als 
Geschenke für bevorstehende 
Anlässe (z. B. Vatertag, 
Geburtstage etc).

KONTAKTIERE deine 
Kund*innen nach kurzer Zeit 
wieder, erkundige dich nach ihrer 
Meinung und ermuntere sie dazu, 
die Originalgröße zu kaufen!

 

Verwandle das Interesse deiner Kund*innen in Bestellungen, 
indem du Proben anbietest; denn 90%* der Kund*innen* sagen, 
dass das Testen eines Produkts vor dem Kauf wichtig ist! 
Mach dich bereit für anstehende Anlässe (z. B. den Vatertag, 
Namens- oder Geburtstage). Nutze diese Campagne, um unsere 
Herrendüfte vorzustellen, damit sie für sich oder andere einen 
passenden Duft als Geschenk finden können.

* Basierend auf internen Daten.

10-TEILIGES DUFTPROBEN-SET FÜR IHN
Das Set enthält 10 Karten mit Duftproben  
(mit je 0,6 ml Inhalt) von verschiedenen  
Eau de Toilette:
• 2x FULL SPEED 
• 4x FULL SPEED SKY JUMP
• 2x FULL SPEED QUANTUM 
• 2x FULL SPEED SURFER  

50518

51680

PROBEN, DIE DEN UMSATZ ANKURBELN
Proben steigern deine Umsatzchancen.
Nutze sie, um deinen Kund*innen Produkte vorführen  
zu können oder als Geschenk bei einer Bestellung.
Keine Bestellgrenze!

DÜFTE FÜR SIE ODER IHN
Holzig, blumig oder fruchtig? Hilf deinen Kund*innen mit Duftproben, ihren neuen Lieblingsduft zu finden. 

Die Kultigsten. Die Beliebtesten. 
Die Avon-Produkte, die sich besser 
verkaufen als alle anderen.  

Hilf deinen Kund*innen dabei, einen neuen Produkt-
Favoriten zu finden, indem du eine Bestseller-Probe zu ihrer 
nächsten Bestellung hinzufügst. Achte auf den Stern     ,  
der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

BESTSELLER

KARTE MIT DUFTPROBE

1 Stück mit 0,6 ml

PROBEN PROBEN

17541	 Attraction Awaken
18317	 Attraction Closer
05736	 Attraction Game
22269	 Attraction Intense
17459	 Avon Luck

37820	 TTA Celebrate
17939	 TTA Everlasting
00901	 TTA Radiance
01305	 TTA This Love
17608	 TTA Tomorrow
11577	 TTA Wonder

23176	 Attraction Awaken
20990	 Attraction Closer 
26070	 Attraction Game
25940	 Attraction Intense
30908	 Avon Luck

03178	 TTA Today

18457    Cherish
29314    Eve Become
32458    Eve Confidence
27565    Eve Prive
27417    Eve Truth
02196    Far Away Shine
05652    Far Away Splendoria
11866    Incandessence
28969    Incandessence Lotus
18515    Little Black Dress 
13516    Little Black Dress Lace
11684    Lov U
22475    Lov U Connected
07054    Lov U Together
27680    Perceive
21345    Rare Gold
10462    Rare Pearls

23598	 Imari Corset
10413	 Imari Free
10710	 Imari Naturelle
13508	 Imari Queen
08748	 Pur Blanca
19935	 Pur Blanca Elegance
12765	 Pur Blanca Hope

30189	 Absolute by Elite Gentleman

19265	 Elite Gentleman
29207	 Elite Gentleman In Black
21758	 Elite Gentleman Quest
08995	 Black Suede
00851	 Black Suede Charm
36400	 Black Suede Dark
12815	 Black Suede Real
05397	 Black Suede Real Intense
16469	 Black Suede Secret
09001	 Black Suede Touch
06486	 Full Speed Electric
37051	 Full Speed Surfer
35154	 Full Speed Quantum

14316	 Perceive

32060	 Individual Blue
19679	 Musk Air
32045	 Musk Instinct
30270	 Musk Marine
18184	 Musk Metropolitano
08599	 Musk Mineralis

23283	 Attraction 
07161	 Far Away
03772	 Far Away Glamour
04531	 Far Away Rebel
16485	 TTA Today

01818	 Attraction 
04093	 Full Speed
06288	 Wild Country

0,75 €

04424    Far Away Beyond
02469     Far Away Beyond the Moon

Würziger Akkord, eine Prise blauer 
Himmel, Treibholz

Limitiert auf je 1 Proben-Set pro Beauty-Berater*in!
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B/G PMS 692 C OVERLAYING OVERALL
WHITE B/G ON SILVER SUBSTRATE

AVON LOGO W/O BLACK

BOP COPY BLACK

ALL TEXT BLACK ON WHITE PANEL

SERUM BLACK ON PMS 692 C PANEL

KEYLINES BLACK

EYE MARKS BLACK UNLESS
SPECIFIED OTHERWISE BY PRINTER

VISUALISATION

20 / 12 / 2023

Richard Gleason

20 / 12 / 23

20 / 06 / 24

VICTORIA REA

SANDIP DOSANJH

DOM GLEDHILL

WHITEPMS 692 C BLACK

MATTE VARNISH CUTTER SILVER
SUBSTRATE

0Q0000 / 1233957AA AVON COLOUR PLUS CARE FOUNDATION EMEA 1ML SACH / SHARE APPROVED GRAPHICS

PP# 1233957AA

GLOBAL PACKAGE DESIGN REGIONAL ARTWORK

CATEGORY:  CARE
BRAND NAME: AVON CARE 

SKU: Care Foundation 
  
PP#: 1233957AA

FONTS USED: 

APPLICATION USED: ADOBE ILLUSTRATOR CC

SHARED APPROVED  00 / 00 / 00
GRAPHICS DUE DATE: 

C
O

N
TA

C
TS

GLOBAL PACKAGE DESIGN DIRECTION COLOUR SWATCHES

NOTES:

SACHET
• SUBSTRATE: SILVER
• BACKGROUND: PMS 692 C OVER FULL COVERAGE WHITE
• AVON: W/O BLACK
• FOP COPY: BLACK ON WHITE PANEL
• ‘SERUM’: BLACK ON PMS 692 C PANEL
• WHITE: SILKSCREEN WHITE BEHIND PMS 692 C B/G
• BOP COPY: BLACK

OVERALL MATTE VARNISH

Engineer:

Date:

Revised Date:

Global Marketer:

Global Design:

Artwork Traffic :

PRIMARY PACKAGING

THIS FILE IS FOR DESIGN DIRECTION ONLY
NOT FINAL DESIGN / NOT FOR COPY
• PLEASE REFER TO ACTUAL PMS COLOUR CHIPS
• PLEASE REFER TO ACTUAL DIELINES FROM SUPPLIER

Awakening Coral
Blossoming Pink
Essential Mocha
Exhilarating Magenta
Perky Peony
Refreshing Petal
Rejuvenating Nude
Renewing Rose
Revitalizing Rouge
Reviving Mauve

Bare
Nude
Papaya
Pink
Plum
Red

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

1 Au Naturale
3 Nude Suede
6 M Marvellous Mocha
7 Coffee Date
12 Ravishing Rose
13 M Mauve Matters
14 Maiden Mauve
15 Pure Pink
17 Pink Passion
19 Blush
20 Posh Petal
21 Electric Pink
24 Power Pink
25 Peach Macaron
26 M Coral Fever
28 M Red Supreme
30 Ruby Kiss
33 Fiercely Red
36 Berry Blast
40 Ideal Lilac

26 C Coral Fever
28 C Red Supreme
43 Cappuccino
44 Peachy Nude
46 Iced Coffee
47 Toffee Kiss
48 Universal Nude
52 Pinched Pink
53 Chic
54 Dusky Mauve
55 Blush Nude
56 Carnation
57 Pink Dream
58 Country Rose
59 Hibiscus
62 Pout
63 Lilac Romance
68 Red 2000
73 Wine With Everything
75 Toasted Rose

76 High Beam
77 Sparkle Nude
78 Bronze Glaze
84 Amber Embers
85 Stellar Magenta
86 Spring Bling
87 Fire Flash
88 Scarlet Starlet
90 Violet Sparks 
91 Rosy Lumos

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell

245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel

430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso
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ANEW REISEGRÖSSE 10 ml 

PROBEN

HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpflege testen, damit sie selbst davon überzeugt sind.

ANEW

SKIN RENEWAL Power-Serum
10 ml | 719 €/1L

07492

ANEW  

03939
RADIANCE MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C | 2 ml |
10 ml |659 €/1L

02212
SKIN RENEWAL Power-Creme
10 ml | 599 €/1L

PLATINUM LIFT & 
TIGHTEN 2-Phasen-
Augenpflege | 2 x 2 ml |

05066

PROBIERGRÖSSEN
Mit einer Anwendungsdauer von bis zu 2 Wochen 
können deine Kund*innen sicher sein, ob ein Produkt 
zu ihrem Hauttyp passt. Außerdem sehen sie schon 
bald die ersten Ergebnisse. Erkundige dich ein paar 
Tage, nachdem deine Kund*innen die Probiergröße 
benutzt haben, ob sie das entsprechende Produkt in 
der regulären Größe kaufen möchten. 

REVERSALIST PLUMP & 
SMOOTH Tagescreme | 2 ml

02907

REVERSALIST PLUMP & 
SMOOTH Nachtcreme | 2 ml |

12112

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Tagescreme | 2 ml

04739

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Nachtcreme | 2 ml |

19430

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme | 2 ml

04853

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Nachtcreme | 2 ml |

14324

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Pflegeserum für das Gesicht | 2 ml |

19323

SKIN RENEWAL 
Power-Creme | 2 ml |

06619

SKIN RENEWAL 
Power-Serum | 2 ml |

17269

SKIN RENEWAL Power-
Augencreme  | 2 ml |

20453

SENSITIVE+ Kollagen-
Feuchtigkeitscreme | 2 ml |

23671

SENSITIVE+ Augencreme 
| 2 ml |

15420

HYDRATE & PLUMP 
Feuchtigkeitsmaske zur nächtlichen 
Regeneration | 2 ml |

27243

EVEN TEXTURE & TONE 
Tagescreme | 2ml |

13102

RADIANCE MAXIMISING Federleichte 
Tagescreme mit LSF 50 | 2 ml |

46367

EVEN TEXTURE & TONE Serum | 2 ml |
28043

RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtspeeling | 2 ml |

17780

RADIANCE MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C | 2 ml |

05918

RADIANCE MAXIMISING Augencreme 
gegen Augenringe | 2 ml |

Glättendes Serum | 2 ml |
38372

12625
HYDRATE & PLUMP 10-Minuten-
Gesichtsmaske | 2 ml |

HYDRATE & PLUMP  
Serum | 2 ml |

45674

HYDRATE & PLUMP Water Cream 
| 2 ml |

06684

17848

1 Packung = 1 Power-Ampulle

SKIN RENEWAL  
Glättende Power-Ampullen 

32235
2 ml 

3,90 €

NEU
ULTRA MATTE 
Lippenstift - 
Probe

FLAWLESS 
MATCH 
Foundation 

3-in-1 Serum-
Foundation 
- Probe

LUXE 
Lippenserum

Getönter 
Lippenbalsam  

POWER STAY 
Langanhaltende 
flüssige Foundation

ULTRA CREAMY 
Lippenstift - 
Probe

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift - Probe Serum Matte Foundation + LSF 30 Probe 

MAKE-UP
Einige deiner Kund*innen suchen stundenlang nach der perfekten Foundation- oder Lippenstiftfarbe?  
Lass sie einfach testen!

  1 ml0,6 gLIPPENSTIFT FOUNDATION
1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 €1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 €

ANEW

1 Stück 0,59 €, 5 Stück 2,25 €,10 Stück 3,60 €

33183
11973
33829
34140
11668
11189
48652
36756
48975
47696

31419
36590
38687
23648
29140
24570

00869
02493
06445
06650
08425
02352
00729
10660
07948
07260
07880
12039
12021
08979
06601
07591
03202
16154
01610
01537
11452
07856
15818
04838
22210
21477
16188
22046
08185
11205
10140
46540
47712
22327
25924

03921
34678
02758
03079
63602
47746
30577
31195
48827
36129
44529
31096
48249
49908
35063
39735
39834
44289
04267
44669
02063
36780

14829
07633
38083
37929
10918
42382
10694
30684
26708
10066
12955
14654
17681
27276
14944
06924
12070
14837
15172
69617
33969
20339
24463
47068
05470
05215
19505
45823
14704
45625
45773
98319
23820
13839
10223

06320
19885
06494
20776
17053
14928
09928
27474
06817
12294
15180
31823
27920
27722
27912
15255
14910
05876
30809
27581

08078
31898
28118
07542
20974
28472
22418
17327
06882
07146
28555
06916
10124
18523
15545
21667
15636
18549
07526
22368

05843
29074
19547
19638
17020
14019
09456
14258
25601
26831

21279
10520
17871
31682
33134
19968
10652
05421

33449
48363
48678
05306
47365
17228
16766
06270

17749
17822
20909
16634
12930
09795

7,19 €

5,99 €

6,59 €
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Positive MantraPositive Mantra

Adore MeAdore Me

Bronze FlashBronze Flash

Lilac VeilLilac Veil

MidnightMidnight

Rose QuartzRose Quartz

Pink QuartzPink Quartz

CopperCopper

Green LightsGreen Lights

GunmetalGunmetal

Electric BlueElectric Blue

GoldmineGoldmine
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GLIMMERSTICK
HI METAL Eyeliner 

FULL SPEED 
Eau de Toilette Spray 75 ml,  
Shampoo & Duschgel, 
Körperspray und Deoroller

Wacholder, Zypresse, Moschus

FULL SPEED BOOST
Eau de Toilette Spray 75 ml, Shampoo & 
Duschgel und Deoroller

Pfeffer-Mix, sizilianisches Blutorangen-
Öl, Ambermoos

AVON CARE SUN+
Feuchtigkeitsspendende 
Sonnenschutzlotion LSF 30, 
Feuchtigkeitsspendende 
Sonnenschutzlotion für das 
Gesicht und den Körper LSF 
30,Feuchtigkeitsspendende 
Sonnencreme LSF 30

FOOTWORKS
Lavendel-Tonerde-Maske für 
die Füße, Pflegende Fußcreme 
für die Nacht mit Lavendel und 
Desodorierendes Fußspray mit 
Lavendelduft

GLIMMERSTICK
ULTRA-CHROMATIC Eyeliner

Bringe deine Kreativität auf das nächste Level 
mit ultra chromatischen, in 2 Farben leuchtenden 
Schattierungen deines Lieblings-Eyeliners.

FULL SPEED
Eau de Toilette Spray 100 ml, Shampoo & 
Duschgel, Körperspray und Deoroller

Derselbe Duft im neuen, größeren Flakon!

FULL SPEED
Eau de Toilette Spray 100 ml, Shampoo & 
Duschgel und Deoroller

Wacholder, Zypresse, Moschus

AVON CARE SUN+ PROTECT
Feuchtigkeitsspendende Sonnencreme LSF30, 
SHINE CONTROL Mattierende Sonnencreme fürs 
Gesicht  LSF 30

NEU: Unsere verbesserten hautfreundlichen 
Sonnencremes jetzt mit zusätzlicher “Pro-Vitamin-
D”-Technologie zur Unterstützung der natürlichen 
Vitamin-D-Produktion der Haut.

AVON CARE FOOTWORKS
Lavendel- Tonerde-Maske, 
Feuchtigkeitsspendende Fußcreme für die 
Nacht mit Lavendel und Desodorierendes & 
Erfischendes Fußspray mit Lavendelduft

Trinkflasche
Pink. AS. BPA-frei. 
Füllmenge  
ca. 700 ml. 

49361

9,99 €

Thermo-Reisebecher
Pink. PP.  
Höhe ca. 18 cm. 
Füllmenge ca. 500 ml. 

15925

15,99 €

Tragetasche 
Naturweiß und pink. 
Polyester.  
Maße ca. 38 x 40 cm.

25593

6,99 €

LOGO-KOLLEKTION

Sofern nicht anders angegeben, 
ist der Inhalt nicht in der Lieferung 
enthalten. Produkte erhältlich, 
solange der Vorrat reicht.

Entdecke die Accessoires mit dem 
Avon-Logo, mit dem du deine Arbeit 
organisieren und deinen professionellen 
Look gestalten kannst.  
Keine Bestellgrenze!

VERKAUF DER PRODUKTE  
OHNE INHALT
ALLE PRODUKTE ERHÄLTICH,  
SOLANGE DER VORRAT REICHT

Lippenstift-Organiser
Pink und transparent. PS. 
Maße ca. 8 x 4,5 x 6,5 cm.

35782

5,99 €

Kugelschreiber
Pink. Rostfreier 
Edelstahl.  
Länge  
ca. 14 cm.

41434

4,99 €

Duftproben-Organiser
Pink. Polyester.  
Maße ca. 10 x 13 cm.

36111

5,99 €

Notizbuch
Pink. PP, Papier. 
Maße ca.  
21 x 15 cm.

35931

5,49 €
Duft-Teststreifen
Pink. Papier. Maße des 
Heftes ca. 14 x 5 cm. 
Maße je Duftstreifen 
(zum Abreißen) ca. 
12 x 1 cm. Inhalt: 
60 Streifen. 

10546

3,99 €
Einkaufstasche
Große Einkaufstasche.  
Maße ca. 36 x 14 x 27,5 cm.  
Für bis zu maximal 5 kg. 1 Stück. � 17491

Mittlere Einkaufstasche.  
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  
Für bis zu maximal 3 kg. 1 Stück.� 17558

Kleine Einkaufstasche.  
Maße ca.18 x 8 x 22 cm.  
Für bis zu maximal 1 kg. 1 Stück.� 17616

0,30 €

0,50 €

0,60 €

Weiß & Pink. In 3 Größen erhältlich, ideal 
zum Transport von Beauty-Produkten

PAPIERTASCHE

ZUM LETZTEN MAL IN DER BROSCHÜRE

Die vollständige Liste dieser 
Produkte findest du online auf 

deiner Berater*innen-Seite unter 
Produktverfügbarkeit.

Letzte Chance
NICHT VERPASSEN! 
Spannende und innovative Produkte? Klarer Fall: du und deine 
Kund*innen lieben sie! Damit wir euch immer wieder frische 
Ideen und tolle Neuheiten präsentieren können, müssen wir uns 
manchmal von einigen unserer Produkte verabschieden.

Hier siehst du eine Auswahl an Produkten, von denen wir uns 
verabschieden (damit du und deine Kund*innen euch noch 
Vorräte anlegen könnt, bevor sie nicht mehr erhältlich sind!). 
Sie werden zum letzten Mal in der Broschüre C5 angeboten. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Perfekter Ersatz VorteileZum letzten Mal in der Broschüre C4 erhältlich
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Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene 
Metallallergene getestet wurde, um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten. 

Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck  
auf 16 verschiedene Metallallergene getestet wurde,  
um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten. 

VOM MEER INSPIRIERTE 
SCHMUCKSTÜCKE FÜR 
SOMMERTAGE

KOMBINIERE NACH LUST UND 
LAUNE MIT DEM 20-TEILIGEN 
OHRRING-SET

EINZELN TRAGEN ODER KOMBINIEREN

Halskette & Ohrringe 
MARINA 
Goldton. Zink, Messing, 
Aluminium, Titan. 
Länge der Ohrringe 
ca. 2 cm. Länge der 
1.Lage der Halskette 
ca. 42 cm + 9 cm 
Verlängerungskettchen, 
Länge der 2. Lage der 
Halskette ca. 51 cm.

23838
BP*: 12,99 €

Ohrringset CORALINE 
20 Paar Ohrringe. Eine Kombination von 
Gold- und Silbertönen. Rostfreier Edelstahl, 
Kunststoff, Zink, Messing, Glas, Aluminium. 
Maße der Ohrringe ca. 0,5 - 2 cm. 

07609
BP*: 12,99 €

3-teiliges Fußkettchen-Set 
REMY 
Goldton, Stahl, Glas, 
Messing, Kunststoff. 
Länge je Fußkettchen 
ca. 25 cm + 2,5 cm 
Verlängerungskettchen. 

07336
BP*: 9,99 €

Uhr mit Silikonarmband & Spiegel  ARIEL 
Rostfreier Edelstahl, Zink-Legierung, 
Messing, Glas, Silikon. Größenverstellbares 
Armband zwischen ca. 16 und 22 cm.  
BP*: 22,99 €

MY EVERYDAY 
Rucksack
Außenmaterial: 
PU, Innenfutter: 
Polyester. 
Maße ca. 29,5 cm x 
11,5 cm x 32 cm.
BP*: 34,99 €

Rosa & Silberton

33241

Grau & Goldton

24695

Schwarz 

13920

Lila 

13680

WÄHLE ZWISCHEN COOLEM  
GRAU ODER FRÖHLICHEM ROSA

WÄHLE ZWISCHEN KLASSISCHEM 
SCHWARZ UND SAISONALEM LILA 

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜREZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Trage sie selbst, um sie deinen
Kund*innen optimal vorführen zu können! Du kannst von jedem
Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal 
bestellen. Entscheide dich jeweils für eine Größe  
bzw. Clip oder Stecker.

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

7,09 €

10,39 €
7,79 €

11,69 €

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

7,09 €

10,39 €
7,79 €

11,69 €
12,59 €

18,39 €
13,79 €

20,69 €

19,19 €

27,99 €
20,99 €

31,49 €

*Broschürenpreis
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Schlafanzug 
LEOPARD 
Rot. Aus  
100% Baumwolle. 
BP*: 42,99 €

Kurzer Schlafanzug 
LEOPARD 
Rot. 100% Baumwolle.  
BP*: 29,99 €

PRINT 
EXKLUSIV 
FÜR AVON 

ENTWORFEN

PRINT 
EXKLUSIV 
FÜR AVON 

ENTWORFEN

PRINT 
EXKLUSIV 
FÜR AVON 

ENTWORFEN

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

FARBENFROH, BEQUEM  
& SCHICK, 2 MODELLE  
ZUR AUSWAHL 

SAUGFÄHIGER MIKROFASER-STOFF 
MIT SICHEREM VERSCHLUSS UND 
PRAKTISCHER TASCHE, IN 2 GRÖSSEN 
ERHÄLTLICH

HAARMASKEN MIT 3 
ANWENDUNGSMÖGLICHKEITEN
für deine Haarpflege im Sommer 

DUSCH- & SCHAUMBAD 
MIT MEERESSALZ & 
BIRNENBLÜTE
für alle, die sich ein Stück vom 
Paradies wünschen 

DUSCHGEL MIT 
MANDARINE & 
ZEDERNHOLZ 
für die ultimative 
Erfrischung 

DIE AVON CARE DERMA KOLLEKTION: 
deine Extraportion Profi-Körperpflege 

3-IN-1  
KOMPLEX 3-IN-1  

KOMPLEX 

72 
STUNDEN 

FEUCHTIGKEIT* 

Haarturban DREAMY
Pink, gelb und blau.  
Aus Polyester.  
Maße ca. 
58 cm x 22 cm.

03962
BP*: 6,99 €

Wickelhandtuch DREAMY
Lila. Aus Polyester.  
Größe S/M  
ca. 140 cm x 71,5 cm,  
Größe L/XL  
ca. 150 cm  
x 71,5 cm.
BP*: 19,99 €

Größe S/M
00935

Größe S/M
00935

Größe L/XL
44594

Größe L/XL
44594

Größe S
00620
Größe M
21857

GrößeXL
33084

Größe L
12260

Größe S
12385
Größe M
45310

Größe XL
37473

Größe L
06767

3-in-1 Pflegende 
Haarmaske mit 
Avocado  
& Mandelöl

11981
200 ml | 29,95€/1L 
BP*: 5,99 €

3-in-1 Pflegende 
Haarmaske  
mit Aloe & 
Macadamia-Öl

44198
200 ml | 29,95€/1L 
BP*: 5,99 €

3-in-1 Pflegende 
Haarmaske mit 
Aprikosenextrakt & 
Sheabutter 

36483
200 ml | 29,95€/1L 
BP*: 5,99 €

MONACO NIGHTS 
3-in-1 Duschgel, 
Shampoo & 
Gesichtswaschgel

19588
500 ml | 7,18€/1L 
BP*: 3,59 €

MALDIVES  
OASIS 
Schaumbad

22483
1000 ml | 5,69€/1L 
BP*: 5,69 €

MALDIVES 
OASIS  
Duschgel

30692
500 ml | 7,18€/1L 
BP*: 3,59 €

DERMA NOURISH + 
EVEN TONE  
Körperlotion mit Vitamin 
C & Grünem Tee 

08052
400 ml  
14,23€/1L 
BP*:  
5,69 €

DERMA NOURISH 
+ INTENSIVE 
HYDRATION 
Körperlotion  
mit Hyaluronsäure  
& Reisöl

24851
400 ml  
14,23€/1L 
BP*: 5,69 €

DERMA 
NOURISH + 
EXTRA FIRM 
Körperlotion  
mit Peptiden  
& Kaffee

24877
400 ml  
14,23€/1L 
BP*: 5,69 €

• Täglicher Sofort-Effekt
• �Wöchentliche Anwendung  

für 15 Minuten
• 1-stündige Intensivpflege-Maske 

NOURISH & 
SMOOTH

HEALTHY 
HYDRATION

STAY STRONG

3x glatteres Haar* 3x weicheres Haar*3x weniger 
Haarbruch*

*Im Vergleich zu Haar, das mit nur einem 
reinen Shampoo ohne Pflegespülungs-
Inhaltsstoffe gewaschen wurde. Basierend auf 
einer klinischen Studie an Haarfasern.

PFLEGEND + 
GLEICHMÄSSIGER 

HAUTTON

PFLEGEND + 
FEUCHTIGKEITS-

SPENDEND

PFLEGEND + 
STRAFFEND

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

23,59 €

34,39 €
25,79 €

38,69 €

*Broschürenpreis

16,49 €

23,99 €
17,99 €

26,99 €

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

10,99 €

15,99 €
11,99 €

17,99 €

1,89 €

2,79 €
2,09 €

3,19 €

1,89 €

2,79 €
2,09 €

3,19 €

3,09 €

4,49 €
3,39 €

5,09 €

xxx €

xxx €
xxx €

xxx €
3,09 €

4,49 €
3,39 €

5,09 €

3,29 €

4,79 €
3,59 €

5,39 €

JEJE*Relevant für Deutschland
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Lavendel-
Tonerde-Maske 
für die Füße

15750
75 ml | 66,53€/1L
BP*: 4,99 €

Pflegende 
Fußcreme gegen 
Hornhaut & 
Hühneraugen

40584
75 ml | 66,53€/1L
BP*: 4,99 € 

 

Intensive 
Feuchtigkeits- 
creme für die Füße

46086
75 ml | 66,53€/1L
BP*: 4,99 €

 

Feuchtigkeitsspendende 
Fußcreme für die Nacht 
mit Lavendel

26922
150 ml | 44,60€/1L
BP*: 6,69 €

Intensivcreme 
für extrem 
rissige Fersen

49940
75 ml | 
66,53€/1L
BP*: 4,99 €

 

Fußcreme mit 
Peeling-Effekt

04887
75 ml | 66,53€/1L
BP*: 4,99 €

 

Geruchsneutralisierendes 
Fuß- und Schuhspray

48736
100 ml | 49,90€/1L
BP*: 4,99 €

 

Desodorierendes 
& erfrischendes 
Fußspray mit 
Lavendelduft

33365
100 ml | 49,90€/1L
BP*: 4,99 €

Exfolierende 
3-in-1-Fußmaske

04978
2 x 10 ml | 
334,50€/1L
BP*: 6,69 €

 

Belebendes 
Fußbad

26211
100 ml | 49,90€/1L
BP*: 4,99 € 
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NEUES 
DESIGN,
DIE GLEICHEN 
FORMELN,  
DIE DEINER  
HAUT GUT TUN 

Von Millionen von Frauen weltweit verwendet 

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

BEREIT FÜR INSPIRIERENDE 
VERÄNDERUNGEN?
Die Lieblingsprodukte deiner 
Kund*innen von Footworks 
werden jetzt Teil unserer 
Kultmarke Avon Care – der 
Hausmarke für Körperpflege von Kopf 
bis Fuß, der Millionen von Frauen 
weltweit vertrauen und die sie 
daher auch weiterempfehlen. 
Entdecke unsere Fußpflegekollektion 
neu, jetzt mit einem frischen neuen 
Look und den gleichen  
von Expert*innen entwickelten 
Formeln, hergestellt mit einer 
pflegenden Kombination aus 
effektiven Technologien und 
kraftvollen Inhaltsstoffen.

STEIGERE DEINEN UMSATZ 
MIT FUSSPFLEGE-
PRODUKTEN
Der Sommer ist fast da und... 
es ist Zeit für Sandalen! Deine 
Kund*innen werden darüber 
nachdenken, dass sie wieder 
mehr Fuß zeigen werden.
Nutze dies, um sie daran zu 
erinnern, ihre Füße auf die 
warme Jahreszeit vorzubereiten! 
Mit unseren neuen Footworks 
Produkten wird das zum 
Kinderspiel – für dich und deine 
Kund*innen. WENN DU DIESE HIER 

MOCHTEST...

3-IN-1 
VORTEILE

• Langanhaltende Feuchtigkeit
• Sichtbare Ergebnisse
• Lässt die Haut jung aussehen und schenkt ihr ein zartes Gefühl

UNSERE LAVENDEL-KOLLEKTION PROFI-LÖSUNGENSCHUTZ VOR GERUCHSBILDUNG 

... WIRST DU DIESE 
LIEBEN!

EXFOLIERT 
– GLÄTTET  
– MACHT 
DIE HAUT 
GESCHMEIDIG 

ERFRISCHT DIE 
FÜSSE

VORBEUGUNG VON 
GERUCHSBILDUNG 

GLÄTTET RAUE 
HAUT 

MIT DER “CALLUS  
REPAIR”-TECHNOLOGIE

INTENSIVE 
FEUCHTIGKEITS- 
VERSORGUNG 

VERSORGT 
TROCKENE 
FÜSSE MIT 
FEUCHTIGKEIT 

SICHTBARE 
ERGEBNISSE 
BEI RISSIGEN 
FERSEN*

ENTFERNT  
RAUE HAUT 

*Sichtbar weniger rissige Fersen in 3 Tagen im Vergleich zu Füßen, auf denen die Creme nicht angewendet wurde.

PFLEGEND & 
BELEBEND 

3,59 €

5,29 €
3,99 €

5,99 €

2,69 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €

2,69 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €

3,59 €

5,29 €
3,99 €

5,99 €

2,69 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €

2,69 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €

2,69 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €

2,69 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €

2,69 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €

2,69 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €

*Broschürenpreis

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

PROFESSIONELLE FUSSPFLEGE FÜR JEDEN SCHRITT
Entdecke langanhaltende Feuchtigkeit  
mit unserer professionenllen Fußpflege
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

STEIGERE DEINEN UMSATZ MIT DER
MULTITASKING-TAGESCREME, DIE

BESSER WIRKT ALS RETINOL*

WARUM  DU PROBEN VERTEILEN SOLLTEST
Berater*innen, die Proben und Reisegrößen kaufen und 
sie an ihre Kund*innen verteilen, steigern mit größerer 
Wahrscheinlichkeit ihre Umsätze. 

NEUE ERKENNTNISSE
Lass deine Kund*innen wissen, was 
unser Forschungsteam über unsere 
meistverkaufte Hautpflegeserie 
herausgefunden hat: Bei 10-facher 
Konzentration** regt Protinol™ 
sogar die Produktion von 3 Arten 
von Kollagen an und liefert bessere 
Ergebnisse als Retinol!* 

Warum ist Protinol™  
besser als Retinol?* 

• Glättet Falten sichtbar

• Verbessert Festigkeit und Elastizität

• Kurbelt die Kollagen-Produktion an

• 2x mehr Elastin‡

• �Sicher für die tägliche Anwendung, 
auch bei Sonnenlicht

• Nicht reizend§§

• Wirkt länger‡‡

• Patentiert‡‡‡

BIETE EINE HAUTPFLEGE-ROUTINE AN, DIE FÜR ALLE DEINE 
KUND*INNEN GEEIGNET IST… IDEAL FÜR JEDEN  HAUTTYP,  

-TON UND  FÜR JEDES ALTER.

Weitere Informationen findest  
du in der Avon Academy

JETZT IM SET TESTEN

Leichte Creme mit 
wertvollen Inhaltsstoffen 

+ 10X MEHR 
PROTIONOL™* hilft, Jahre 
des Kollagenverlustes zu 
kompensieren

+ NIACINAMID hilft, die 
Zellerneuerung an der 
Hautoberfläche anzuregen

+ ANTIOXIDANTIEN und 
LSF 15 schützen gegen 
die 5 Hauptursachen von 
Zellschädigung an der 
Hautoberfläche (UVA, UVB, 
Blaulicht, atmosphärische 
und Innenraum-Partikel). 

*Besser als Retinol in Bezug auf die höhere 
Elastinproduktion und gleichzeitig sanft zur Haut.
**im Vergleich zum Protinol™-Gehalt der 
herkömmlichen Feuchtigkeitscremes von Anew.
‡*2x mehr Elastin als Retinol, basierend auf 
klinischen Tests. 
‡‡Protinol™ wirkt länger auf der Haut, da es 
langsamer verstoffwechselt wird als Retinol.
‡‡‡ Die Liste der Länder, in denen Protinol™ 
patentiert ist, findest du unter  
www.avonprotinolpatents.com).

PROBE
Lege den Anew-Lieferungen deiner Kund*innen eine Probe bei 
oder verteile sie an Kund*innen, die Anew (noch!) nicht kennen.

7-TEILIGES PROBENSET
Lasse deine Kunden eine ganze Woche  
lang die kraftvollen Effekte testen.

14-TEILIGES PROBENSET 
Lust auf mehr? Für noch dramatischere Ergebnisse kannst 
du dieses Power-Duo eine Woche lang ausprobieren.

REISEGRÖSSE
Ausreichend für 2 Wochen, damit deine Kund*innen genug Zeit 
haben, die Effekt zu erleben. 

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWAL Power-Creme | 50 ml |
• �SKIN RENEWAL Power-Multi- 

Protection-Shield Creme | 50 ml |

51896

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWAL Power-Serum | 30 ml |
• �SKIN RENEWAL Power-Multi- 

Protection-Shield Creme | 50 ml |

65664

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWAL  

Power-Multi-Protection-Shield-
Creme (Probe) | 7 x 2 ml |

65912

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWAL  

Power-Serum | 7 x 2 ml |
• �SKIN RENEWAL  

Power-Multi-Protection-Shield- 
Creme (Probe) | 7 x 2 ml |

51888

SKIN RENEWAL 
Power-Multi-Protection-Shield-
Creme (Probe)

04697
2 ml 

0,59 €

SKIN RENEWAL  
Power-Multi-Protection-Shield 
Creme | Reisegröße |

09357
10 ml | 999,00€/1L 
9,99 €

SKIN RENEWAL  
Power-Multi-Protection- 
Shield Creme

16162
50 ml  
519,80€/1L 
BP*: 25,99 €

50 ML

10 ML

10X PROTI N O L™*
       +  N IACI NA M I D

Set aus  

7 
Proben

1,82 €

2,73 €
2,03 €

3,08 €

21,99 €

31,99 €
23,99 €

35,99 €

21,99 €

31,99 €
23,99 €

35,99 €

14,29 €

20,79 €
15,59 €

23,39 €

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

3,22 €

4,62 €
3,50 €

5,18 €

Wert des Sets: 39,99 € Wert des Sets: 39,99 €

*Broschürenpreis

Wert des Sets: 4,13 €

Wert des Sets: 8,26 €

Limitiert auf je 1 Proben-Set pro Beauty-Berater*in!

Set aus 

14 
Proben

Nach 7-tägiger Anwendung§Tag 1 

Vor der Anwendung
HAUTOBERFLÄCHE

KOLLAGEN

MIT ELASTIN§

Retinol 
kann 

Hautirritationen 
verursachen

Protinol™
Sicherer bei 

Sonneneinstrahlung 
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

ELEGANTE GESCHENKSETS FÜR JEDEN ANLASS
Der Frühling ist ein schöner Anlass, Feste zu feiern und anderen eine Freude  

zu machen. Empfiehl unsere beliebtesten Düfte für Ihn - jetzt erhältlich als elegante 
Geschenksets, fertig verpackt und bereit zum Verschenken!

FREUE DICH 
AUF DIE NEUE 
FULL SPEED 
KOLLEKTION 
Begeistere deine Kund*innen für 
diese neue Duftvariante unserer 
super beliebten FULL SPEED 
KOLLEKTION! 
Das erfrischende Set ist perfekt für 
die wärmere Jahreszeit und eine 
großartige Gelegenheit, den Duft 
bereits vor der Einführung* des  
Eau de Toilettes auszuprobieren. 
TOP-TIPP: 
Sprich deine männlichen Kunden direkt 
an oder... über die weiblichen Kundinnen, 
die du bereits kennst!

FRISCH & FLIRTY: UNSER SOMMERDUFT
Wenn deine Kund*innen auf der Suche nach 
dem perfekten Sommerduft sind, frisch und 
lebendig, dann ist dieser Neuzugang* in unserer 
Kult-Kollektion LITTE BLACK DRESS genau der 
richtige für sie. Jetzt testen, weiterempfehlen und 
beschwingt in den Sommer starten! 

* Die Duftnoten von  
LITTLE BLACK DRESS 
HOLIDAY sind die gleichen 
wie in LBD SUMMER PARTY. 

*FULL SPEED SKY JUMP Eau de Toilette Spray ist ab Juni erhältlich.

ELITE GENTLEMAN 
QUEST Geschenkset 

37812
BP*: 26,99 €

BLACK SUEDE DARK 
Geschenkset 

25973
BP*: 19,99 €

LITTLE BLACK DRESS 
HOLIDAY  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 459,80€/1L

34637
BP*: 22,99 €

ORIENTALISCH ORIENTALISCHHOLZIG HOLZIG

HOLZIG

WÜRZIG

FÜR SIE

BLUMIGFRUCHTIG FRISCH

Inhalt des Sets: 
• Deoroller | 50 ml |
• �Black Suede Dark Eau de Toilette 

Spray | 30 ml |
• Geschenkschachtel 

Zitronenöl, rosa Pfingstrose, 
Moschus-Essenz

Inhalt des Sets:
• �ELITE GENTLEMAN QUEST  

Eau de Toilette Spray | 75 ml | 
• Shampoo & Duschgel | 250 ml | 
• Geschenkschachtel

Ingwer, Kaffee-Öl, Zedernholz Cosmofruit, Saffianoleder, Vetiver

ZITRUS
Würziger Akkord, eine Prise blauer Himmel, Treibholz

FULL SPEED SKY JUMP

• �FULL SPEED SKY JUMP Deoroller  | 50 ml |
• �FULL SPEED SKY JUMP  

Shampoo & Duschgel  | 250 ml |

58792
Wert des Sets: 8,98 €

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

14,79 €

21,59 €
16,19 €

24,29 €

10,99 €

15,99 €
11,99 €

17,99 €

12,59 €

18,39 €
13,79 €

20,69 €

4,89 €

7,09 €
5,29 €

7,99 €

4,89 €

7,09 €
5,29 €

7,99 €

4,89 €

7,09 €
5,29 €

7,99 €

4,89 €

7,09 €
5,29 €

7,99 €

*Broschürenpreis

NICHT VERPASSEN!
NEUE, GRÖSSERE 100-ML-FLAKONS 
der FULL SPEED KOLLEKTION erhältlich 
ab JUNI. Deine Kund*innen werden 
begeistert sein!

JE

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Das Set enthält:
• �FULL SPEED SURFER 

Deoroller | 50 ml |
• �FULL SPEED SURFER 

Shampoo & Duschgel  
| 250 ml |

65532

Das Set enthält:
• �FULL SPEED  Deoroller 

| 50 ml |
• �FULL SPEED   

Shampoo & Duschgel 
| 250 ml |

65599
BP*:  
8,98 €

Das Set enthält:
• �FULL SPEED QUANTUM 

Deoroller | 50 ml |
• �FULL SPEED QUANTUM 

Shampoo & Duschgel  
| 250 ml |

65615
BP*:  
8,98 €

BP*:  
8,98 €
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Positive MantraPositive Mantra

Adore MeAdore Me

Bronze FlashBronze Flash

Lilac VeilLilac Veil

MidnightMidnight

Pink QuartzPink Quartz

Icy Glow
Glistening 
Gold

Rose Gold
Beaming Beaming 
BronzeBronze

Sun Kissed Warm Tan

Sun Soaked Desert Sun

Petal Pink
Russet 
Rose

Cheeky 
Coral

Natural 
Flush

31N

41N 43N

52N

34N

23N 24N

12N 21N

Sunkissed Gold

Ocean Breeze

Iridescent Pink

Moonlight Pearl

Purple Glow

44 45

FREUE DICH 
DIESEN SOMMER 
AUF ULTRA 
STARKE UMSÄTZE 
Sind deine Kund*innen bereit für 
einen ULTRA strahlenden Sommer-
Look? Präsentiere ihnen diese Must-
have-Farbtöne für Gesicht, Augen 
und Nägel und erlebe, wie deine 
Umsätze in die Höhe schnellen. 

ALLE  
5 FARBTÖNE  

IM SET

ULTRA  
Puderrouge 
8 g  
BP*: 12,99 €

3810910322

48710 15578

PUDERROUGE

HIGHLIGHTER 
PUDER

ULTRA  
Highlighter-Puder 
8 g  
BP*: 12,49 €

GLIMMER- 
STICK 
DUO  
CHROME  
Eyeliner
0,35 g 
BP*: 5,79 €

GLIMMERSTICK DUO CHROME

19455

42879 43463

30387

34124

30445

63032

10900 18895

ULTRA 
Kompaktpuder 
8 g  
BP*: 11,99 €

33480 14282

47407 26815

ULTRA 
Bronze-Puder 
8 g  
BP*: 14,99 €

BRONZE-PUDER

KOMPAKTPUDER

ULTRA  
COLOUR  
GLAZED  
Express- 
Nagellack 
10 ml  
599,00€/1L 
BP*: 5,99 €

00034

44065

05561

05231

31872

GLAZED EXPRESS-
NAGELLACK

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

3833138331

0500905009

3787937879

0892008920

3900839008

3859638596

31781 63545

310471096710967

Das Model trägt: Glimmerstick in den Farben Adore Me 
und Bronze Flash sowie Nagellack im Farbton Moonlight 

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

3,29 €

4,79 €
3,59 €

5,39 €

*Broschürenpreis 16,39 €

23,89 €
17,89 €

26,89 €

6,59 €

9,59 €
7,19 €

10,79 €

7,09 €

10,39 €
7,79 €

11,69 €

8,19 €

11,99 €
8,99 €

13,49 €

6,79 €

9,99 €
7,49 €

11,19 €

3,09 €

4,59 €
3,39 €

5,19 €

26,89 €  
 
23,89 €  
 
17,89 €  
 
16,39 €

Wert des Sets: 
29,95 €

Das Set enthält:
• �ULTRA COLOUR GLAZED  

Express-Nagellack  | 5 x 10 ml |

58776
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Positive MantraPositive Mantra

Adore MeAdore Me

Bronze FlashBronze Flash

Lilac VeilLilac Veil

MidnightMidnight

Pink QuartzPink Quartz
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FAN-OMENAL 
VOLUME  

& SEPARATION  
Mascara

10 ml  
1199,00€/1L 
BP*: 11,99 €

17806

09787

Mascara sind ein MUST-HAVE für jede Make-up-Tasche und diese ist 
besonders FANTASTISCH für die Kund*innen, die voluminöse Wimpern mit 

Wirkung lieben. Könnte diese Mascara vielleicht der Ersatz für künstliche 
Wimpern sein? Wir glauben: ja!

DIESE FANTASTISCHEN 
SETS DARFST DU NICHT 
VERPASSEN!
Nutze deine Chance, dir dieses 
einmalige Angebot zu sichern!

JEDES SET

ANWENDUNG: 

TIPP
Zeige deinen 
Kund*innen 
das exklusive 
”Flip’n’Fan”-
Bürstchen, das 
JEDE EINZELNE 
WIMPER sofort 
trennt, definiert 
& ihr Volumen 
verleiht.

SPEKTAKULÄRES VOLUMEN.
WEITGEFÄCHERTE WIMPERN.

BEI EINMALIGEM AUFTRAGEN. 

IT’S IT’S FAN-OMENALFAN-OMENAL

Siehe Seite 44 für weitere Informationen 
zu den wunderschönen DUO CHROME  
GLIMMERSTICK Eyelinern.

MIT 
UNSEREM 
EXKLUSIVEN 
„FLIP’N’FAN”-
BÜRSTCHEN

WÄHLE DEINEN 
GLIMMERSTICK-
FARBTON FÜR 
DAS SET MIT DER 
FAN-OMENAL 
MASCARA IM
FARBTON SCHWARZ

5136751367

5001350013

5046850468

6556565565

6554065540

5121951219

Das Set enthält:
• �FAN-OMENAL VOLUME & SEPARATION 

Mascara | 10 ml |
• �GLIMMERSTICK  

DUO CHROME  
Eyeliner | 0,35 g |

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE
Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

UM 180°  
DREHEN

FL
AC

H
E 

SE
IT

E
VO

LL
E 

SE
IT

E

1. MIT DER FLACHEN 
SEITE Volumen aufbauen

2. Bürstchen  
um 180° drehen

3. MIT DER VOLLEN 
SEITE die Wimpern 
fächerförmig ausrichten

Blackest Black

Brown Black

Das Set enthält:
• �FAN-OMENAL VOLUME & SEPARATION 

Mascara | 10 ml |
• �GLIMMERSTICK DUO CHROME 

Eyeliner | 0,35 g |

51367

Das Set enthält:
• �FAN-OMENAL VOLUME & SEPARATION 

Mascara | 10 ml |
• �GLIMMERSTICK DUO CHROME 

Eyeliner | 0,35 g |

51367

9,69 €

14,09 €
10,59 €

15,89 €

*Broschürenpreis

6,59 €

9,59 €
7,19 €

10,79 €

Wert des Sets: 
17,78 €

202505_EUR_4_0170.indd   All Pages202505_EUR_4_0170.indd   All Pages 18/02/2025   12:1618/02/2025   12:16

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11631118&structId=39933&parentId=11619947
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11631122&structId=39933&parentId=11619947
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11640233&structId=39933&parentId=11619947
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11642126&structId=39933&parentId=11619947
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11646199&structId=39933&parentId=11619947
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11214838&structId=39933&parentId=11619952&attribId=587
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11214838&structId=39933&parentId=11619952&attribId=588
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11214838&structId=39933&parentId=11619952&attribId=665
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11640232&structId=39933&parentId=11619947
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11214838&structId=39933&parentId=11619952&attribId=271
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11214838&structId=39933&parentId=11619952&attribId=271
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11214838&structId=39933&parentId=11619952&attribId=271


BEREITE DICH AUF DEN NÄCHSTEN 
MONAT VOR & VERKAUFE  
WIE EIN PROFI! 
Neuheiten-Paket mit 5 Broschüren
GRATIS!
Bestelle dein Berater*innen-Demo-Set und bereite dich 
darauf vor, diese neuen Winterhits selbst zu tragen, 
sie allen Kund*innen zu präsentieren und sie überall 
anzupreisen:
• �Die MASCARA für spektakuläres Volumen und 

herrlich weitgefächerte Wimpern nach nur 
einmaligem Auftragen

• �Die GESICHTSCREME mit dem Rundum-Schutz  
für nach Feuchtigkeit durstende Sommerhaut 

• �Der DUFT in limitierter Edition - perfekt für die 
Sommer- & Urlaubszeit

• �Das exotische DUSCHGEL, das dir eine kleine Auszeit 
wie ein Urlaub auf einer tropischen Insel ermöglicht

Und lasse deine Kund*innen jedes Produkt aus erster 
Hand erleben!

LSF 15

Das Set enthält:
• �LITTLE BLACK DRESS 

HOLIDAY Eau de Parfum 
Spray | 50 ml |

• �SKIN RENEWAL  
Power-Multi-Protection-
Shield Creme | 50 ml |

• �MALDIVES OASIS 
Duschgel | 500 ml |

• �FAN-OMENAL VOLUME & 
SEPARATION Mascara  
Blackest Black | 10 ml |

• Broschüre JUNI | 5 Stück

65300

LIMITIERTE  
EDITION

Zitronenöl,  
rosa Pfingstrose, 
Moschus-Essenz

DE 3 3 6 8 3

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C5 zum Einkaufspreis (EK) für dich als Beauty-Berater*in. Denke daran:
Die Einkaufspreise zählen mit zur Ermittlung deiner Rabattstufe und für alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das Produkt zur
Gutschrift zurück und bestelle mit deinem nächsten Auftrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen
wir es nach Verfügbarkeit um oder erstatten den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre Garantie bei ordnungsgemäßer
Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garantieansprüchen vorzulegen, und melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind nur
gültig, wenn die Bedingungenn innerhalb eines Auftrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit.
Du hast Recht, deine Verkaufsprozesse selbst zu gestalten und die Preise festzulegen, zu denen du  Avon-Produkte an Dritte verkaufst. Die Preise in Verkaufs-  
oder Werbematerialien von Avon, die an Verbraucher*innen gerichtet sind, sind nur empfohlene Wiederverkauspreise. Alle Preise enthalten die gültige 
gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbare Produkte zählen erst zu deinem Umsatz, wenn sie ausgeliefert werden. Diese Produkte bekommen den 
Rabatt von der Bestellung, in der sie geliefert werden. Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.

DEIN PROFI- 
VERKAUFSPAKET

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level NEUHEITEN-SET

51,59 €
57,99 €

38,69 €
35,39 €

Limitiert auf 1 Set pro Beauty-Berater*in!
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